BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-BNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ giải quyết TTHC của

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết TTHC của Bộ

Để triển khai thực hiện việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tập trung, thống nhất tại Bộ,

đồng thời tạo thuận tiện cho các tổ chức, cá nhân đến liên hệ giải quyết thủ tục

hành chính, Bộ Nông nghiệp và Môi trường xin thông báo địa điểm tiếp nhận và

trả kết quả hồ sơ giải quyết TTHC của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải

quyết TTHC của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, cụ thể như sau:

1. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC:

a) Bộ phận Một cửa cơ sở 1: Địa điểm tại Phòng 105 nhà C, số 10 Tôn

Thất Thuyết, phường Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Gồm thủ tục hành chính 14 đơn vị: Vụ Khoa học và Công nghệ; Cục

Quản lý và Xây dựng công trình thuỷ lợi; Cục Quản lý đê điều và Phòng, chống

thiên tai; Cục Quản lý đất đai; Cục Quản lý tài nguyên nước; Cục Địa chất và

Khoáng sản Việt Nam; Cục Môi trường; Cục Biến đổi khí hậu; Cục Bảo tồn

thiên nhiên và Đa dạng sinh học; Cục Khí tượng Thủy văn; Cục Biển và Hải đảo

Việt Nam; Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam; Cục Viễn thám

quốc gia, Văn phòng Hội đồng Đánh giá trữ lượng khoáng sản quốc gia.

b) Bộ phận Một cửa cơ sở 2: Địa điểm tại Phòng 3 và 4, nhà A2, số 02

Ngọc Hà, phường Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Gồm thủ tục hành chính 06 đơn vị: Cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

Cục Chăn nuôi và Thú y; Cục Thủy sản và Kiểm ngư; Cục Lâm nghiệp và Kiểm

lâm; Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn; Cục Chất lượng, Chế biến và

Phát triển thị trường.

2. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC:

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Bộ Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức và cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng, các đồng chí Thứ trưởng (để b/c);

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;

- UBND, Sở NN&MT các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Các đơn vị trực thuộc Bộ;

- Cổng thông tin điện tử của Bộ;

- Lưu: VT, VP (KSTTHC).

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T11:56:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trần Thị Nga<ttnga2@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T14:05:24+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Lê Văn Thành<lvthanh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T14:19:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T14:19:51+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!